Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

REQUERIMENTO N° 11 I 2024

o Vereador que este subscreve requer que após ouvir o plenário na forma

regimental, solicita do Ministério Publico um representante deste órgão para acompanhar

o processo de entrevista dos candidatos do Processo Seletivo, bem como, para acompanhar

também, a análise das entrevistas que culminará em eventual aprovação ou reprovação,

dessa forma, possibilitará mais transparência ao processo de seleção. Seguem as datas dos

dias 29 e 30 de abril- entrevistas, e posteriormente analise e pontuação para publicação

do resultado a ser publicado no dia 06 de maio, conforme edital N° 001/2024, neste

Município.

Certos de contarmos com vossa colaboração, agradecemos e elevamos os

votos de estima e consideração.

Justificativa

Feita em plenário

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN

Em 23 de Abril de 2024

cf"~, ,-_40 <C.'I! f~ai·:0 to f. o~
FRANSCISCO GIL FABIO TAVEIRA

~